АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2024 год
              №   24

с.Ярково

О прогнозе социально-экономического развития Ярковского сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района Омской области на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 10 Решения Совета Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «О бюджетном процессе  и бюджетном устройстве в Ярковском сельском поселении Усть-Ишимского муниципального района Омской области»:

         1. Одобрить прогноз социально-экономическом развития Ярковского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
         Глава  Ярковского

         сельского поселения

                 Х.В.Ибрагимов

Исп: Денисенко Г.И.

Тел: 8(38150)21018